
1º Condutor Lic Nº

José Correia 661

Hélder Silva 1591

CESAR RODRIGUEZ ALONSO E-0148-GA-EST

António Rodrigues 1135

Joaquim Rino 1140

Nuno Guimarães 885

Pedro Marques 1194

Vitor Pascoal 2234

Luis Nunes 727

Pedro Salvador 4322 Classe 8 E 1 - FIA

Daniela Marques 1585

Pedro Cerqueira 4154 Classe 9 E 1 - B

Paulo Silva 1586

Miguel Gonçalves 4646

Jose Almeida 2426

Jorge Meira 3380

Luís Silva 1497

Joaquim Teixeira 830

Manuel Rocha E Sousa 1346

Alberto Pereira 1104

Parcidio Summavielle 1383

Sérgio Nogueira 1516

Marco António Neves Osório

Carlos Silva 1520

Cláudio Baptista 2203

Arlindo Beça 1815

Rute Brás 5110

Marcio Araujo 1139

Jesus Otero 5288 Classe 25

Sérgio Aguiar 5185 Classe 26

Nelson Andrade 1245

Antonio Alves 5290 Classe 25

Antonio Gonçalves 5289 Classe 25

Fernando Salgueiro 1150

Ricardo Loureiro 1496

Fernando Francisco 1611

Paulo Teixeira 5092

Luis Moutinho 1885 Classe 18

Flávio Sainhas 4130

José Dinis 3197 Classe 18 G5

Carlos Fava 1200

José Carlos Magalhães 1397

Carlos Alberto Oliveira 1612

Roberto Meira 1293

Manuel Pereira 1084

Joao Macedo 4114

Renato Piairo 1492 Classe 15 Legends Especial

Micael Baptista 5154

Gonçalo Antunes 2645

Nuno Daniel Carriço Gouveia

Rui Meireles 5349

Francisco Milheiro 1239 Classe 22 TPM 1300

Tiago Santos 793

Daniela Ferreira 3596

Armando Freitas 4748

João Diogo Santos 4402

Domingos Fernandes 884

José Pedro Figueiredo 1349

Eva Laranjeira 1396

A Comissão Organizadora 30/06/2021Total Inscritos: 59
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200 Eva Laranjeira 1396 PEUGEOT 205 Rallye 8461 Classe 24 TPM 1300

191 José Pedro Figueiredo 1349 Datsun 1200 6635 Classe 24 TPM 1300

TPM 1300

181 Domingos Fernandes 884 AUTOBIANCHI A 112 5788 Classe 23 TPM 1300

180 João Diogo Santos 4402 FIAT PUNTO 85 SPORT 6560 Classe 22

TPM 1300

177 Armando Freitas 4748 TOYOTA STARLET (EP 81) 5886 Classe 24 TPM 1300

165 Daniela Ferreira 3596 CITROEN C1 8308 Classe 21

164 Tiago Santos 793 Citroen AX Sport 6259 Classe 22 TPM 1300

161 Francisco Milheiro 1239 PEUGEOT 106(1CMF22) 7937

150 Rui Meireles 5349 PORSCHE BOXSTER 986 8443 Classe 16 Legends 99

141 Daniel Gouveia 5150 Fiat  Punto 7999 Classe 13 FEUP 2

Legends 90

140 Gonçalo Antunes 2645 Citroen AX Gti 6541 Classe 14 Legends Especial

138 Micael Baptista 5154 PEUGEOT 205 GTI 1900 6599 Classe 15

137 Renato Piairo 1492 TOYOTA CARINA E 8070

Legends Livre

136 Joao Macedo 4114 BMW 328 is 6868 Classe 16 Legends Livre

134 Manuel Pereira 1084 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VI 6479 Classe 16

133 Roberto Meira 1293 FIAT PUNTO 85 SPORT 5884 Classe 13 FEUP 2

132 Carlos Alberto Oliveira 1612 Ford Sierra Cosworth RS 7876 Classe 16 Legends 90

G5

131 José Carlos Magalhães 1397 BMW M3-E36 3.0 6848 Classe 15 Legends Livre

127 Carlos Fava 1200 VOLKSWAGEN 1303 5806 Classe 19

H-H75

126 José Dinis 3197 Ford Escort MK II 5939

124 Flávio Sainhas 4130 FORD ESCORT MK I 5984 Classe 18

123 Luis Moutinho 1885 Ford Escort 6853 F-H75

G-H71

105 Paulo Teixeira 5092 Ford  Escort MK I 7989 Classe 18 H-H75

104 Fernando Francisco 1611 FORD ESCORT MK I 6699 Classe 18

102 Ricardo Loureiro 1496 FORD ESCORT MK II 6677 Classe 18 G5

101 Fernando Salgueiro 1150 FORD ESCORT MK II 5677 Classe 18 G5

100 Antonio Gonçalves 5289 AG – SUZUKI  6667

99 Antonio Alves 5290 AG AG / S 7840

98 Nelson Andrade 1245 AG AG1000 8293 Classe 26

97 Sérgio Aguiar 5185 AG AG 1000 SPORT (AG S) 8449

96 Jesus Otero 5288 AG  AG Sport 600 7849

95 Marcio Araujo 1139 AG NÃO TEM 5790 Classe 26

79 Rute Brás 5110 PEUGEOT 206 RC 6038 Classe 12 A 1

N 1

76 Arlindo Beça 1815 CITROEN SAXO 8056 Classe 11 E 1 - C

72 Cláudio Baptista 2203 CITROËN DS3 R1 5621 Classe 11

65 Carlos Silva 1520 Renault Clio RS 7550 Classe 12 E 1 - C

64 Marco António Neves Osório WESTEFIELD AERO-RACE 8440 Classe 12 TRF - B

A 1

63 Sérgio Nogueira 1516 RENAULT CLIO RS 5569 Classe 12 TRF - B

62 Parcidio Summavielle 1383 Renault Clio RS (R3) 7200 Classe 12

61 Alberto Pereira 1104 HONDA CIVIC TYPE R 8567 Classe 11 E 1 - C

60 Manuel Rocha E Sousa 1346 CUPRA CUPRA TCR (SEQ) 7153 Classe 9 TCR

E 1 - B

59 Bompiso 1844 Seat CUPRA TCR (SEQ) 7155 Classe 10 TCR

55 Luís Silva 1497 BMW E30 M3 8635 Classe 9

51 Jorge Meira 3380 SEAT LEON MK I 6470 Classe 10 TRF - A

49 Jose Almeida 2426 BMW M3 7533 Classe 10 E 1 - B

TCR

48 Miguel Gonçalves 4646 BMW E36 Coupe 7803 Classe 9 E 1 - B

45 Paulo Silva 1586 Audi RS3 LMS 7152 Classe 10

N2

44 Pedro Cerqueira 4154 PEUGEOT 207 RC 1.6 THP 8486

30 Daniela Marques 1585 SUBARU IMPREZA WRX STI 6467 Classe 8

23 Pedro Salvador 4322 OPEL ASTRA 8018

21 Luis Nunes 727 Ford Fiesta ST R5 6517 Classe 8 E 1 - FIA

GT

12 Vitor Pascoal 2234 Porsche 911 GT3 CUP (991) 7972 Classe 5 GT

11 Pedro Marques 1194 PORSCHE 991 GT3 CUP 8182 Casse 5

8 Nuno Guimarães 885 SILVERCAR S2 8297 Classe 1 CM

7 Joaquim Rino 1140 BRC B49 EVO 8485 Classe 1 CM

E2-SC

6 António Rodrigues 1135 BRC CM 05 EVO 6515 Classe 1 CM

4 Escuderia Celanova Motor 1 OSELLA PA 21 JRB Classe 3

2 Hélder Silva 1591 BRC BR53 8331 Classe 3 E2-SC

Equipa Lic Nº

1 José Correia 661 OSELLA PA2000 EVO2-PA.30 7097 Classe 3 E2-SC

6ª Rampa De Santa Marta

 3 a  4 de julho de 2021

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo


